








 

 

 

    



   

    

     

    

  

 





 

  

   

   

   









 

 

 

 





 

   

   

   

  

   

   

  

  

   

   

   

   

   

   



   



    

 etní jednotky:  Bytové družstvo Jílovská 69 a 71   
Právní forma:  družstvo        
   




    



   



 

  

 etní jednotky (obchodní jméno): Bytové družstvo Jíl
Právní forma: družstvo        

  
 
  

  

Datum založení:  
 

      Zapsáno u MS Praha oddíl Dr. vložka 4897   
   
 a poskytování služeb s tím souvisejících. 


 

 


    
 

    
Družstvo je  edstavenstvem, v jehož   

 

  

1.          Žádní 
 

 

  

      

    
    
   

   

   

   

   



   



    
 

     
  

      
        
  

   ní, odepisování a tvorby opravných položek 
 
  
      ož ocen ní je vyšší než 40.000,. K  
   a doba použitelnosti je delší než jeden rok. 
    ehož ocen ní je vyšší než 60.000,. K  
   a doba použitelnosti je delší než jeden rok. 
    

     
   

  
 

  
      
                    
 

 
Družstvo netvo 

 
  
   
 

  sob tvorby opravných položek 
Družstvo nevytvo ilo žádné opravné položky k pohledávkám. 

  
  
    
  

   
Družstvo nemá žádný majetek po 



   



        
 
      
  

     
     

  
Družstvo nemá žádné závazky neuvedené v ú 

   

  rky nedošlo k žádným významným následným událostem 
  

  
žádné 



       
       


